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Altdorf 1201 3'473 3'163 6'636 2'808 2'381 260 146 1'975 1'386 589
Andermatt 1202 464 469 933 446 383 45 19 319 265 54
Attinghausen 1203 628 644 1'272 484 430 38 30 362 319 43
Bauen 1204 68 68 136 50 49 11 0 38 36 2
Bürglen 1205 1'498 1'575 3'073 1'340 1'084 86 35 963 804 159
Erstfeld 1206 1'269 1'276 2'545 1'113 915 141 37 737 560 177
Flüelen 1207 688 723 1'411 663 521 84 30 407 294 113
Göschenen 1208 152 157 309 146 148 31 4 113 85 28
Gurtnellen 1209 187 225 412 179 200 83 7 110 77 33
Hospental 1210 71 71 142 65 60 7 2 51 46 5
Isenthal 1211 179 197 376 175 178 86 2 90 80 10
Realp 1212 54 60 114 71 76 13 5 58 42 16
Schattdorf 1213 1'984 2'005 3'989 1'592 1'311 126 57 1'128 874 254
Seedorf 1214 669 637 1'306 680 533 59 17 457 351 106
Seelisberg 1215 239 248 487 109 119 5 17 97 75 22
Silenen 1216 744 775 1'519 484 419 45 28 346 272 74
Sisikon 1217 112 122 234 78 60 14 0 46 37 9
Spiringen 1218 316 348 664 294 248 58 11 179 145 34
Unterschächen 1219 253 290 543 277 287 133 8 146 121 25

Wassen 1220 128 139 267 106 128 15 2 111 84 27

Total 13'176 13'192 26'368 11'160 9'530 1'340 457 7'733 5'953 1'780

Stimmbeteiligung: 36.1%

Absolutes Mehr: 3'867

1) Anzahl Stimmausweise, die den Gemeinden brieflich zugestellt wurden.

Ohne Gewähr! Das definitive Ergebnis wird im Amtsblatt Nr. 11 vom 13. März 2020 publiziert.

Altdorf, 8. März 2020 Standeskanzlei Uri



Wahl Landesstatthalter 2020-2022
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Altdorf 1201 3'473 3'163 6'636 2'808 2'405 287 167 1'951 1'510 441
Andermatt 1202 464 469 933 446 386 47 27 312 277 35
Attinghausen 1203 628 644 1'272 484 420 42 37 341 292 49
Bauen 1204 68 68 136 50 51 12 1 38 36 2
Bürglen 1205 1'498 1'575 3'073 1'340 1'033 144 62 827 669 158
Erstfeld 1206 1'269 1'276 2'545 1'113 881 159 35 687 518 169
Flüelen 1207 688 723 1'411 663 524 96 37 391 317 74
Göschenen 1208 152 157 309 146 155 29 11 115 91 24
Gurtnellen 1209 187 225 412 179 200 89 5 106 74 32
Hospental 1210 71 71 142 65 56 6 0 50 41 9
Isenthal 1211 179 197 376 175 178 96 1 81 73 8
Realp 1212 54 60 114 71 76 15 4 57 49 8
Schattdorf 1213 1'984 2'005 3'989 1'592 1'300 147 56 1'097 896 201
Seedorf 1214 669 637 1'306 680 526 64 21 441 371 70
Seelisberg 1215 239 248 487 109 119 14 15 90 74 16
Silenen 1216 744 775 1'519 484 414 43 24 347 273 74
Sisikon 1217 112 122 234 78 61 12 0 49 39 10
Spiringen 1218 316 348 664 294 236 63 12 161 131 30
Unterschächen 1219 253 290 543 277 287 145 8 134 106 28

Wassen 1220 128 139 267 106 128 30 6 92 69 23

Total 13'176 13'192 26'368 11'160 9'436 1'540 529 7'367 5'906 1'461

Stimmbeteiligung: 35.8%

Absolutes Mehr: 3'684

1) Anzahl Stimmausweise, die den Gemeinden brieflich zugestellt wurden.

Ohne Gewähr! Das definitive Ergebnis wird im Amtsblatt Nr. 11 vom 13. März 2020 publiziert.

Altdorf, 8. März 2020 Standeskanzlei Uri
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